[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2017 г. № 4
с. Усть-Ницинское

Об утверждении постоянных депутатских комиссий  Думы Усть-Ницинского сельского поселения

      В соответствии с Уставом Усть – Ницинского сельского поселения, Регламентом Думы Усть – Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить три постоянных депутатских комиссии Думы Усть-Ницинского сельского поселения в следующем составе:
        По регламенту, социальным вопросам, местному самоуправлению
в    составе:

      Галкина Марина Евгеньевна - председатель комиссии;

      Попова Наталья Сергеевна - заместитель председателя;

      Кручинина Любовь Николаевна - секретарь;
       По экономическим вопросам в составе:

      Ишутин Николай Алексеевич -  председатель комиссии;

      Голяков Владимир  Александрович - заместитель председателя;

      Ярославцев Александр Николаевич - секретарь.

       По аграрным вопросам, строительству, жилищно – коммунальному хозяйству в составе:

      Лукин Александр Сергеевич - председатель комиссии;

      Яковлев Андрей Аркадьевич - заместитель председателя;

                Фомиченко  Сергей Анатольевич  - секретарь.
2. Отменить Решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 19.09.2013 г. № 2 «Об утверждении постоянных депутатских комиссий  Думы Усть-Ницинского сельского поселения».
Председатель Думы Усть-Ницинского
сельского поселения                                                                            Ю.И. Востриков